关于MBA学生在校学习年限问题的通知MBA考试 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/565/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8EMBA_E5_c70_565011.htm 各位MBA同学： 根据《暨

南大学攻读硕士学位研究生培养工作规定》及《暨南大学研

究生培养方案》的要求，关于MBA学生在校学习年限问题的

规定如下： 1、按照硕士生培养方式的不同，学制最多可延

长至五年（含休学），逾期未毕业者可提出申请，校研究生

部按实际情况办理结业证书或肄业证书。 2、对01级以前未参

加学位论文答辩的学生，根据个人申请，按实际情况办理结

业证书或肄业证书。 3、对于01级、02级（学历班、学位班

）MBA学生，最迟答辩时间为2007年11月。 如未能按学习期

限参加答辩，不能按时毕业的同学，请在2007年12月30日前

提交办理结业证书或肄业证书的申请到MBA教务秘书陈老师

处（85221232）。 特此通知！ 暨南大学管理学院MBA教育中

心 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com